

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T

Došlo dňa: 02.02.2016 Vybavuje: *Ing. JENČÍKOVÁ*

Č. spisu: _____ Uk. znak: _____

Prílohy: _____ Škart. zn.: _____

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		10141620		
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786				
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962				
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962				
Prev.:014 Hanušovce		Tel.: 051/7470156				
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013		Druh dodávky				
účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500		Konštantný symbol		0008		
		Hospodárska zmluva číslo				
		Objednávka číslo				
Prijemca:		Odberateľ: 13606 / 1				
		Školská Jedáleň pri MŠ				
		Budovateľská 428				
		094 31 Hanušovce n/T				
Konečný príjemca:		BIC:				
		IBAN:				
		IČO: 00332399		DIČ: 2020641018		
				IČ DPH:		
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		13.02.16		
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom		
		Dátum vystavenia faktúry:		30.01.16		
		Deň odoslania faktúry:		30.01.16		
		Dátum dodania tovaru a služieb:		29.01.16		
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 198 Dátum:11.01.16						0
SPENAT 450g	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
KOPOR 10g MASPOMA	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
SKROB GUSTIN MAIZENA 200g OETK	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	5.000 KS	0.3250	1.6250	0.39	1.95	20
KECUP JEMNY 450g UNILEVER	2.000 KS	1.4083	2.8166	1.69	3.38	20
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	5.000 KS	0.0667	0.3335	0.08	0.40	20
Dod.list č.: 241 Dátum:12.01.16						0
ROZOK 40g TUKOVY SPACK PRESOV	10.000 KS	0.0500	0.5000	0.06	0.60	20
Dod.list č.: 355 Dátum:15.01.16						0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	1.524 KG	2.9083	4.4322	3.49	5.32	20
Dod.list č.: 419 Dátum:18.01.16						0
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
SPENAT 450g	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
KOLIENKA CESSI 400g NEVAJ.MPC	3.000 KS	0.4083	1.2249	0.49	1.47	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
KRUPICA DETSKA 500g	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	7.000 KS	0.1667	1.1669	0.20	1.40	20
Dod.list č.: 623 Dátum:25.01.16						0
PRETLAK PARADAJKOVY 140g	9.000 KS	0.2417	2.1753	0.29	2.61	20
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 KS	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	3.000 KS	0.4083	1.2249	0.49	1.47	20
PRETLAK PARADAJKOVY 70g	10.000 KS	0.1583	1.5830	0.19	1.90	20
Dod.list č.: 673 Dátum:26.01.16						0
SIRUP POMARANC 700ml	2.000 KS	1.5000	3.0000	1.80	3.60	20
CHREN 200g NOVEX	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
HRASOK 350g AGRO JESENICE	4.000 KS	0.6583	2.6332	0.79	3.16	20
Dod.list č.: 704 Dátum:27.01.16						0
KARICKA KLASIK 125g SYRAREN BEL	1.000 KS	0.9583	0.9583	1.15	1.15	20
KARICKA MAXI 250g	3.000 KS	1.8750	5.6250	2.25	6.75	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	1.004 KG	3.3250	3.3383	3.99	4.01	20
Dod.list č.: 765 Dátum:29.01.16						0
ZMES ZELEN.ZOBORSKA 350g Nowaco	4.000 KS	0.7917	3.1668	0.95	3.80	20
MRKVA BALENA 300g	1.000 KS	0.4583	0.4583	0.55	0.55	20

Pokračovanie faktúry č.:

10141620

Strana: 2

Označenie dodávky
(tovar - služby)Jednotka množstva
MnožstvoCena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPHCena s DPH
/MjCena celkom
s DPHSadzba
DPH

Zdaniteľný základ

20%:

50.87

Suma DPH:

10.17

Celková faktúrovaná suma:

61.04

Slovom: Šesťdesiatjeden 04/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 1838.89 SKK

K úhrade:

61.04

Vystavil: SKLAD